
Prožíváte nejistoty při výchově
      dítěte?

Zajímá Vás prožívání Vašeho
      dítěte?

Nechápe okolí jeho projevy?
Nevíte si rady s jeho smutkem,  strachem 

       nebo vztekem a nerozumíte jeho reakcím?
Setkává se Vaše dítě s ústrky v kolektivu?
Obáváte se, že Vaše dítě může být obětí šikany?
Potkala Vaše dítě nebo Vaší rodinu mimořádná či tragická událost?
Vychováváte dítě, které se Vám nenarodilo?
Máte dítě svěřené do náhradní rodinné péče?

Nejste na to sami!

Kontaktujte nás:
Bc. Ladislava Tichá
tel.: 604 915 503

ladislava.ticha@hradeckyvenkov.cz

www.hradeckyvenkov.cz
@hradeckyvenkov.cz

Hradecký venkov o.p.s. 
Husovo náměstí 83 
503 15 Nechanice

Poradna pro rodiče 
a děti bude otevřena 
 od 15 do 17 hodin 

- první čtvrtek v měsíci 
     v ZŠ Nechanice 
(budova II. stupně)

- třetí čtvrtek v měsíci 
v ZŠ Libčany

Poradna pro rodiče a děti

Rozvoj regionálního partnerství v sociální oblasti na území obcí
Královéhradeckého kraje III;  reg. č. CZ.03.02.02/00/22\006/0000241; 

Poradna je bezplatná.


